
1 | S t r o n a  

Gmina Wschowa 

ul. Runek 1 

67 – 400 Wschowa 

 Wschowa, dnia 8 września 2021 

 

BS.5543.14.2021 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

1. Zamawiający: 
1.1. Gmina Wschowa, ul. Rynek 1, 67 – 400 Wschowa, NIP 925-19-31-551, 

REGON 411050787 
 
2. Przedmiot zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa dla Gminy Wschowa z przeznaczeniem 
dla Ochotniczych Straży Pożarnych fabrycznie nowych: 
 

Ubrań specjalnych: 
FHR 008 MAX PL komplet 3-częściowy. 
Ubranie składa się z kurtki i spodni FHR 008 Max PL oraz kurtki 
lekkiej - części ubrania FHR 018, wyprodukowanych w 2021r 

7 kpl. 

Butów skórzanych specjalnych strażackich Primus 21 z membraną 
Sympatex® HIGH2OUT 7 par 

Hełmów strażackich Rosenbauer Heros Titan kolor biały 7 szt. 

Rękawic Strażackich HOLIK ANGEL wyprodukowanych przez HOLIK 7 par 

Kominiarek strażackich EAGLE FR REGULAR LONG PBI 7 szt. 
 

Z okresem gwarancji 36 m-cy na cały przedmiot zamówienia 
 
3. Tryb udzielenia zamówienia: 

3.1. zaproszenie do składania ofert o wartości szacunkowej nie przekraczającej 

równowartości kwoty 130 000,00 zł – podstawa prawna art. 2 

ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.). 

 
4. Termin realizacji zamówienia: 

4.1. Termin wykonania przedmiotu zamówienia do dnia 30 listopada 2021r.  
 
5. Warunki udziału w postępowaniu: 

5.1. o zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki 

dotyczące: 

 posiadania uprawnień do wykonywania określonej w przedmiocie 
zamówienia działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają 
obowiązek ich posiadania, 

 posiadania odpowiedniego poziomu wiedzy i doświadczenia koniecznych 
do wykonywania zamówienia, 

 sytuacji ekonomicznej i finansowej umożliwiającej wykonanie zamówienia 
będącego przedmiotem zapytania ofertowego, 

 dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami 
zdolnymi do wykonania zamówienia. 

5.2. o udzielenie zamówienia nie może ubiegać się Wykonawca, wobec którego 
jest prowadzone postępowanie likwidacyjne, upadłościowe lub naprawcze, 
jak również który pozostaje pod zarządem komisarycznym w świetle 
obowiązujących przepisów prawa polskiego. 



2 | S t r o n a  

 
6. Sposób przygotowania ofert: 

6.1. ofertę należy sporządzić na druku „Formularz oferty” – załącznik nr 1 
do niniejszego zapytania, 

6.2. Wykonawca będzie związany ofertą przez 30 dni, 

6.3. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
 
7. Miejsce i termin złożenia oferty: 

7.1. prowadzone postępowanie o udzielenie zamówienia oraz inne dokumenty 
bezpośrednio związane z postępowaniem dostępne są na wskazanej stronie 
internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/gminawschowa  

7.2. ofertę należy złożyć w formie elektronicznej w terminie do dnia 20.09. 2021r. 
godz. 1000, 

7.3. termin otwarcia ofert – 20.09. 2021r. o godz. 1030. 

 

8. Opis sposobu obliczenia ceny oferty: 
8.1. cena ofertowa jest ceną, za którą Wykonawca zobowiązuje się do wykonania 

przedmiotu zamówienia łącznie z podatkiem VAT naliczonym zgodnie 
z obowiązującymi przepisami w tym zakresie, 

8.2. cena ofertowa musi zawierać wszystkie koszty związane z prawidłową 
realizacją zamówienia, 

8.3. cena ofertowa musi być wyrażona w złotych polskich i zaokrąglona do dwóch 
miejsc po przecinku. 

 
9. Kryteria oceny ofert: 

9.1. cena – 100%. 

 
10. Informacja o wyborze Dostawcy i zawarciu umowy: 

10.1. z Wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą ofertę zostanie zawarta umowa, 
której projekt stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zapytania, 

10.2. Zamawiający powiadomi wybranego Wykonawcę, którego oferta zostanie 
uznana za najkorzystniejszą o miejscu i terminie podpisania umowy. 

 
11. Informacje dodatkowe: 

11.1. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia zapytania 
ofertowego w każdej chwili bez podania przyczyny lub odstąpienia 
od realizacji zamówienia objętego zapytaniem. 

11.2. postępowanie jest ważne jeżeli wpłynie co najmniej jedna ważna oferta. 

11.3. osobami uprawnionymi do kontaktowania się w sprawach zamówienia ze 

strony Zamawiającego jest Mirosław Rotkiewicz – tel. 606 924 979, 

e-mail: miroslaw.rotkiewicz@wschowa.pl, 

 

12. RODO 
  
1) Administratorem danych osobowych jest Urząd Miasta i Gminy Wschowa reprezentowana przez Burmistrza. Adres i dane 
kontaktowe administratora danych: Urząd Miasta i Gminy Wschowa, Rynek 1, 67-400 Wschowa, tel: 65 540 86 00, e-mail: 
boi@wschowa.pl.  

2) W sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych, w tym realizacji praw związanych z przetwarzaniem danych, 
można się skontaktować z wyznaczonym inspektorem ochrony danych (IOD) w następujący sposób: poczta elektroniczna 
ochronadanychosobowych24@gmail.com; tel: 783 479 791 lub pisemnie na adres naszej siedziby.  

1) Odbiorcami danych osobowych mogą być inni wykonawcy biorący udział w postępowaniu. Dane osobowe mogą być 
przekazane podmiotom i osobom, które uprawnione są do ich otrzymania przepisami prawa. Ponadto mogą być one ujawnione 
podmiotom, z którymi administrator danych zawarł umowę na świadczenie usług, w ramach których odbywa się przetwarzanie 
danych osobowych.  

2) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 lat od dnia zakończenia 
postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały 

https://platformazakupowa.pl/pn/gminawschowa
mailto:miroslaw.rotkiewicz@wschowa.pl


3 | S t r o n a  

czas trwania umowy. Zarchiwizowane dane osobowe będą przechowywane przez okres zgodny z obowiązującymi przepisami 
archiwalnymi, tj. m.in. ustawą z 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz rozporządzeniem Prezesa 
Rady Ministrów z 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w 
sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych.  

3) Przysługuje Pani/Panu prawo do: dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; prawo do sprostowania 
(poprawiania) swoich danych; prawo do usunięcia danych osobowych, w sytuacji, gdy przetwarzanie danych nie następuje w 
celu wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisu prawa lub w ramach sprawowania władzy publicznej; ograniczenia 
przetwarzania danych osobowych, przy czym przepisy odrębne mogą wyłączyć możliwość skorzystania z tego prawa; 
wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych.  

4) Podanie danych osobowych jest obowiązkowe, gdyż przesłankę przetwarzania danych osobowych stanowi przepis prawa. 
Konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp.  

5) Przy przetwarzaniu danych osobowych nie będzie używane zautomatyzowane podejmowanie decyzji, ani profilowanie.  
  
XI. Klauzula informacyjna wynikająca z art. 13 Rozporządzenia 2016/679 (RODO):  
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 
z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:  
Dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa dla Gminy Wschowa z przeznaczeniem dla Ochotniczych Straży Pożarnych fabrycznie 
nowych: 

Ubrań specjalnych: 
FHR 008 MAX PL komplet 3-częściowy. 
Ubranie składa się z kurtki i spodni FHR 008 Max PL oraz kurtki lekkiej - części ubrania FHR 018, 
wyprodukowanych w 2021r 

7 kpl. 

Butów skórzanych specjalnych strażackich Primus 21 z membraną Sympatex® HIGH2OUT 7 par 

Hełmów strażackich Rosenbauer Heros Titan kolor biały 7 szt. 

Rękawic Strażackich HOLIK ANGEL wyprodukowanych przez HOLIK 7 par 

Kominiarek strażackich EAGLE FR REGULAR LONG PBI 7 szt. 

znak sprawy; BS.5543.13.2021. Podstawa prawna: ustawa Prawo zamówień publicznych, ustawa o finansach publicznych, 
Kodeks cywilny oraz art. 6 ust. 1 lit. c) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 
r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. 
  
6) Zamawiający udostępnia dane osobowe, o których mowa w art. 10 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, z późn. zm.), zwanego dalej "rozporządzeniem 2016/679", w celu umożliwienia 
korzystania ze środków ochrony prawnej, o których mowa w dziale IX, do upływu terminu na ich wniesienie.  

7) Zamawiający informuje o ograniczeniach stosowania przepisów RODO o których mowa w art.19 ust 2 i 3 ustawy Pzp, 
a mianowicie:  

a. skorzystanie przez osobę, której dane osobowe dotyczą, z uprawnienia do sprostowania lub uzupełnienia, o którym mowa 
w art.16 rozporządzenia 2016/679, nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia ani 
zmianą postanowień umowy w sprawie zamówienia publicznego w zakresie niezgodnym z ustawą.  

b. W postępowaniu o udzielenie zamówienia zgłoszenie żądania ograniczenia przetwarzania, o którym mowa w art.18 ust.1 
rozporządzenia 2016/679, nie ogranicza przetwarzania danych osobowych do czasu zakończenia tego postępowania.  

8) Zgodnie z art.22 RODO Posiada Pani/Pan prawo: na podstawie art.15 RODO dostępu do danych osobowych Pani/Pana 
dotyczących(w przypadku korzystania przez osobę, której dane osobowe są przetwarzane przez Zamawiającego, 
z uprawnienia, o którym mowa w art.15 ust 1-3 RODO, Zamawiający może żądać od osoby występującej z żądaniem wskazania 
dodatkowych informacji, mających na celu sprecyzowanie nazwy lub daty zakończonego postępowania 
o udzielenie zamówienia);  

 

9) na podstawie art.16 RODO do sprostowania Pani/Pana danych osobowych (skorzystanie przez osobę, której dane osobowe 
dotyczą, z uprawnienia do sprostowania lub uzupełnienia, o którym mowa w art.16 RODO, nie może skutkować zmianą wyniku 
postępowania o udzielenie zamówienia ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp oraz nie może 
naruszać integralności protokołu postępowania i jego załączników);  

 

10) na podstawie art.18 RODO żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem 
przypadków, o których mowa w art.18 ust. 2 RODO (prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania 
w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej 
osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii lub państwa członkowskiego);  

 

11) W przypadku gdy wniesienie żądania dotyczącego prawa, o którym mowa w art.18 ust.1 rozporządzenia 2016/679, 
spowoduje ograniczenie przetwarzania danych osobowych zawartych w protokole postępowania lub załącznikach do tego 
protokołu, od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający nie udostępnia tych danych, chyba że 
zachodzą przesłanki, o których mowa w art.18 ust.2 rozporządzenia 2016/679.  

 

12) Udostępnianie, o którym mowa w ust. 1 i 2, ma zastosowanie do wszystkich danych osobowych, z wyjątkiem danych, 



4 | S t r o n a  

o których mowa w art.9 ust.1 rozporządzenia 2016/679, zebranych w toku postępowania o udzielenie zamówienia. 
Ograniczenia zasady jawności, o których mowa w ust.3 i art.18 ust. 3-6, stosuje się odpowiednio.  

 

13) Administrator danych nie planuje przekazywania danych osobowych do państw trzecich, ani udostępniania organizacjom 
międzynarodowym. 

  

14) Zamawiający przetwarza dane osobowe zebrane w postępowaniu o udzielenie zamówienia w sposób gwarantujący 
zabezpieczenie przed ich bezprawnym rozpowszechnianiem.  

 

15) Przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, adres: ul. Stawki 2, 00-
193 Warszawa, Tel: 22 531-03-00, www.uodo.gov.pl  
  

13. Załączniki: 
13.1. formularz oferty załącznik nr 1, 
13.2. wzór umowy załącznik nr 2, 

 


